Cadets Rankings (unofficial): 2022

Disciplina Género

Foil Women's

adn Tipo de clasificacién Tipo de nacion
2006 - 2010 Enrollado (1:1)

T1 15.02.2023 Accra
T2 21.02.2023 Tallinn
T3 01.03.2023 Bogota

Clase de edad

African Championships
European Championships
Pan American Championship Cadet and Junior U17

Categoria
Individual
Mismos puntos
Mejor resultado

u17
u17

T4 02.03.2023 Tashkent Asian Championships
T5 01.04.2023 Plovdiv. World Championships

Puntos Inicial Nombre

ui17
u17

Calculado en
06.09.2023. 00:59
Puntos transferidos

Naciénadn T1T2T3T4T5

Rango

1 91
2 88
3 76
4 67
5 52
6 50
7 40
8 39
9 37
10 35
11 35
12 34
13 32
14 31
15 28
16 28
17 28
18 26
19 25
20 25
21 25
22 25
23 24
24 24
25 24
26 24
27 22,5
28 20
29 20
30 20
31 19
32 19
33 19
34 19
35 18
36 18
37 16,5
38 14
38 14
40 14
40 14
42 14
42 14
44 14
45 14
46 14
47 14
48 14
49 14
50 14
51 13
52 13
53 13
54 12
55 12
56 12
57 12
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COLLINI Greta

TSANG Amelie

WONG Shun Yat

SHIN Minchae

PINNA Vittoria

JING Emily

KOLLAR Anna

KURITZKY Gili

KHALED Lojain

HAYES Nadia

CHEN Jia

AKTAYEVA Sofiya

CHUSID Mikayla

EHAB Jana

AYE Keren

BERRETTA Mariavittoria Elvira
BALLOU Eleni

SEIGEL Norah

JOSAN Uliana-Dumitrita
SHIMIZU Nano

HAMZA Malak

SORIANO LOPEZ Mariana
LAU Yi Heng

JOHNSON Isabella
JAKUBOWSKA Marta
GARYFALLOU Stavroula Myrsini
B'CHIR Nourane
RODRIGUEZ Cruz Maria
XIA Youyang

SONG Yugiao

AY Elif Su

HONG Sunah

KUS Natasza

MATOS Livia

TING Ju-Hsuan

SEIFFERT Veranika

LI Si-Xian Jocelyn

CASSIM Aaliyah

ESTRADA ESPINOZA Alondra Maria
AKOUSSAN Mawougnon
CRUZ PLACIDO Casandra Halina
INGRAM Jenna Rose
CASSANELLO Valentina
AMEGNIGNON Afi Bienvenue
KAGAN TYAGUNOV May
MIKULAK Sara

WOJTAS Hanna
STEPOVYK Milana

LIU Hoi Kiu

WONG Angellena Yan Qi
TAKAMIZAWA Yukari
GLASSON Sophia

HUANG Ching-Yung Sammi
KRASTINA Karolina

DEL CURA GARCIA Jara
ZONI Lea

BORYSOVA Ahlaia

ITA
GBR
HKG
KOR
ITA
USA
HUN
ISR
EGY
CAN
USA
KAZ
USA
EGY
FRA
ITA
GRE
CAN
MDA
JPN
EGY
PER
HKG
GBR
POL
GRE
TUN
MEX
CHN
CAN
TUR
KOR
POL
BRA
TPE
GER
TPE
RSA
MEX
TOG
PER
RSA
ARG
TOG
ISR
SWE
POL
UKR
HKG
SGP
JPN
AUS
TPE
LAT
ESP
GER
UKR

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2008
2006 32
2007
2006
2007
2007
2006 26
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006 20
2006
2007
2006
2006
2006
2007 20
2008
2008
2009
2006
2006
2007
2008
2006
2006
2008
2007 14
1900
2008 14
2007
2007 14
2006
2007 14
2006
2006
2007
2007
2006
2009
2006
2008
2007
2006
2006
2006
2008
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5
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
68
71
71
73
73
73
76
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
103
105
105
107
107
109
109
111
111
113
113
115
116
117
118
119
120
120
122
123
124
125
126
127
127
129
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ZHANG Yunjia

BADAR Szonja

TANG Daniella Weng Yan
LEE Stephanie Tingyi
HERWIG Merle

SLUMAN Talitha

KOREN Lihy Peer

LI Rachel

RANDOLPH Piper
ARISTIZABAL VALENCIA Sofia
NOWAKOWSKA Aleksandra
NARANJO Nahomy

ZHANG Jinyuan

KU Hio Lam

MONTERO Maria Fernanda
GIORDANI Sofia

KUBOTA Miono

CRESPO FELICE Sofia Alejandra
KIRIKIHIRA Noa

PAPP Jazmin

MONTANO MERCADO Victoria Beatriz
SPERKA Jazmin
KOPYLTSOVA Elizaveta
JOO Hee Seung

KOZLOVA Polina

BOUZIKA lliana Daria
FORGACH Rebeka Liliana
MITI BIKFALVI Ingrid
SEMAROVA Juliana

ZUNIC Milena

SHUSTOVA Nadezhda
WHELAN Amelia

REINER Aglaya

LUNG Katerina
PASTARMADZHIEVA Viktoria
MURASE Akari

ONEIL Neve

NAMGALAURI Mariam
DAMMROFF Lotte
ALBLOOSHI Alhayam
BEARD Madeline
POZGAJCIC Lorena

AL SIYABI Israa

MALE Enya

TRCIN Katja
MADAMINJONOVA Durdona

CAN
HUN
SGP
SGP
GER
NED
ISR
USA
USA
COoL
POL
ECU
CHN
MAC
MEX
ITA
JPN
VEN
JPN
HUN
BOL
HUN
CYP
KOR
LAT
GRE
SVK
ROU
LAT
SRB
KAZ
AUS
AUT
USA
BUL
JPN
AUS
GEO
NED
UAE
GBR
CRO
OMA
ROU
CRO
uzB

DELMORAL COMUNIAN Andrea Elizabeth VEN

GARCIA TINOCO Ivanna

JENG Zi-Yin

ZHANG Siqi

CHIPOCO ESPINOZA Valeria Flavia
MOHAMMAD FADLY Nabihah Raiedah
VINUEZA BURNEO Sarah Emilia
RODRIGUEZ Josefa

DANSICARE Mailys
ODDETHRAGUNA Alleyda Siti
VARGAS Alisson

RIZZAL Surayya Binti
FOURNET-FAYARD Yaretzi

ALIX Adele

ZHU Linlin

PROKESOVA Barbora
SERRANOR Renata

WONG Kei Yiu Anissa

QUADROS Julia

ROTH Annabelle

GIRALDO GONZALEZ Luisa Maria
ISKANDEROVA Alina

MOORE ARENAS Maiteen
PASQUALETTI Marina
MUKANOVA Alua

GUERRA Helena

PER
TPE
CHN
PER
SGP
ECU
CHI

FRA
INA

GUA
MAS
MEX
FRA
CHN
CZE
ECU
HKG
BRA
CZE
CoL
KAZ
CRC
BRA
KAZ
BRA

2007
2006
2008
2008
2008
2007
2006
2006
1900
2007
2007
2006
2007
2007
2008
2006
2007
2008
1900
2006
2009
2006
2009
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2008
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2008
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
1900
2007
2007
2006
2008
2006
2006
2006
1900
2006
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130 4 0 JIMENEZ Sofia

131 4 0 VARGAS Gabriela

132 25 0 TAKAISHVILI Liza

133 25 0 DOBRININA Uliana

134 25 0 ZAHAROVA Victoria

135 25 0 VELCHEVA Evangelina
136 25 0 DERMENZHY Valentyna
137 25 0 MARKOVSKY Nina

138 2 0 BARRIENTOS ROMERO Sara Sofia
138 2 0 KANUPRIYA Kanupriya
140 2 0 HERNANDEZ Mya Isabella
140 2 0 ALFOUZAN Leen

142 2 0 PINO Isidora

142 2 0 TOOR Ekam

144 2 0 KORN Gaya

144 2 0 ALKHIBIRI Anaheed

146 2 0 ADASHALIEVA Sabina
147 2 0 NORMAMATOVA Shabnam
148 2 0 ATMACA Alara

149 2 0 NAIMSHEROVA Oydinoy
150 2 0 BUGEJA Hannah

151 2 0 MAZIN GONZALEZ Serena
152 2 0 KARIMOVA Asalya

153 2 0 IMINOVA Robiyajon

153 2 0 PRATS Mathilde

155 2 0 WAGSTAFF Zoe

155 2 0 ALANSARI Jana

157 2 0 NASER RAJ VIJI Jenisha
158 2 0 ABDUL RAZAK Sofea Nurfatnin
159 2 0 ARIKAN Ada

160 2 0 ALRASHEEDI Farah

161 2 0 ALSABBAN Yasmin

162 2 0 VANZARA Anita

163 2 0 SIMKOVA Anna

164 2 0 ILLEKOVA Katerina

165 2 0 ZORI Mila

166 0 0 LAMEGA Rose Dessérama
167 O 0 LAMBERT Lisa

168 O 0 PEREIRA Julianne

169 O 0 PRON Kira

169 0 0 ADOCH Alexandra

171 O 0 GOMIRATO BLANCO Lua
172 0 0 GULISIK Elvin

173 0 0 BRYZGALOVA Svitlana
174 0 0 TROPMANN Anastasia
175 0 0 TUCKER ALARCON Frida
176 O 0 LUIS Lara

177 O 0 VOVCENCO Alexandra
178 0 0 ANDERSSON Mathilda
179 O 0 ABELE Liene

180 O 0 MCCOY Amy

181 O 0 RYBERG Filippa

182 O 0 KOZLOWSKA Weronika
183 O 0 PILIOURA Anna

184 O 0 HRIBAR Manca

185 O 0 MIOC Lara

186 O 0 CAPINA Miyake

187 O 0 MALENFANT Lou

188 O 0 CISMAS Darra

189 O 0 BURBERRY Livia

190 O 0 CHOW Joelle

191 O 0 DASNIERES DE VEIGY Lea
192 O 0 MECHEREK Nour El Eslam
193 O 0 BORGOHAIN Palmoni

194 0 0 DELA SERNA Kaijinse
194 O 0 LI Xin Mei

194 0 0 SIMONYAN Regina

197 O 0 STEFAN Dorja

Todas las competiciones asignadas

Titulo Ciudad Naciéon Fecha

CHI
COL
GEO
MDA
MDA
BUL
UKR
BUL
CoL
IND
PUR
KSA
CHI
IND
ISR
KSA
uzB
uzB
TUR
uzB
AUS
ESP
uzB
uzB
FRA
GBR
KUW
IND
MAS
TUR
KUW
KSA
IND
CZE
CZE
SRB
TOG
RSA
RSA
UKR
ROU
ESP
TUR
UKR
GER
ESP
POR
MDA
SWE
LAT
SWE
SWE
POL
GRE
SLO
SLO
PHI
MON
ROU
BRA
MAS
MON
TUN
IND
PHI
NZL
ARM
CRO

2007
1900
2007
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2008
2006
2008
2006
2007
2008
1900
1900
2009
2007
1900
2007
1900
2007
2008
2006
1900
2006
2007
2006
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007 0
2007 0
2006 0
2006
2009
2007
2009
2008
2006
2008
2008
2007
2008
2009
2007
2006
2008
2007
2006
2006
2009
2006
2006
2008
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2008

Clase
de

4
4
0 2,5
0 2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2 0
2
2
2 0
2
2
2
2
2
2
2 0
2 0
2
2
2 0
2
2 0
2 0
0
0
0
0
0
0
0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Grupo Regla de puntos

Sustituido Suprimido
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edad

1 African
Championships

> European
Championships
Pan American

3 Championship
Cadet and Junior

4 Asian
Championships

5 World

Championships

Accra GHA

Tallinn  EST

Bogota COL

Tashkent UZB

Plovdiv BUL

15.02.2023 21.02.2023 U17

21.02.2023 24.02.2023 U17

01.03.2023 06.03.2023 U17

02.03.2023 09.03.2023 U17

01.04.2023 12.04.2023 U17

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:

s.lange@ophardt-team.org

World Cup

World Cup

World Cup

World Cup

Worldchampionships
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